
 
 

UCHWAŁA NR XXV/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/199/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 
2025 roku, zmieniającej uchwałę nr XV/133/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 13 marca 

2025 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 733), 

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/199/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 roku, 
zmieniającej uchwałę nr XV/133/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4210


	UCHWAŁA NR XXV/205/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T15:40:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




